Podily platnych hlasti pro volebni strany ve volbach do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské republiky 3. — 4. fijna 2025 podle obci Libereckého kraje
(podily platnych hlast pro jednotlivé volebni strany jsou uvadény v % na dvé desetinna mista bez zaokrouhleni; nazvy politickych stran, politickych hnuti a koalic jsou z technickych divodid uvadény zkracené)

Liberecky kraj 230 132 0,26 0,07 0,14 0,04 8,65 0,15 0,97 0,05 0,27 18,06 0,13 0,43 8,20 0,09 7,35 34,40 16,34 4,18 0,14 |Liberecky kraj

v tom obce: v tom obce:
Albrechtice v Jizerskych horach JN 256 0,39 - - - 6,64 - 1,56 - - 29,29 - - 10,15 - 4,29 20,70 25,00 1,95 - Albrechtice v Jizerskych horach
Bedfichov JN 340 0,58 1,17 - - 3,82 - 0,88 0,58 - 34,70 - - 10,88 - 5,58 15,29 22,05 4,41 - Bedfichov
Béla SM 167 - - - - 10,17 - - - - 13,77 - 0,59 7,78 - 7,78 34,73 22,15 2,99 - Béla
Benecko SM 733 0,68 0,27 0,13 0,13 8,32 0,13 1,22 - 0,54 24,96 0,40 0,54 10,77 0,13 7,77 20,05 19,64 3,95 0,27 Benecko
Benesov u Semil SM 468 0,64 - - - 9,40 0,64 1,49 - - 11,32 - 0,64 8,54 - 11,32 32,26 17,73 5,98 - Benesov u Semil
Bezdéz CL 205 0,48 - - - 10,73 - - - 0,48 25,85 - 0,97 11,21 - 4,87 34,14 7,80 3,41 - Bezdéz
Bila LI 544 0,36 0,18 - - 7,72 0,18 0,73 - - 14,15 0,18 - 6,25 - 7,53 38,78 20,95 2,75 0,18 Bila
Bily Kostel nad Nisou LI 637 0,47 0,31 - - 10,98 - 1,09 - 0,15 10,36 0,31 0,47 5,65 - 8,79 35,94 17,58 7,53 0,31 Bily Kostel nad Nisou
Bily Potok LI 361 - - - 0,27 10,24 - 1,93 0,55 1,10 9,41 0,27 0,27 6,64 - 5,26 46,81 13,29 3,60 0,27 Bily Potok
Blatce CL 108 - - - - 3,70 - 0,92 - - 30,55 1,85 - 17,59 0,92 5,55 24,07 8,33 6,48 - Blatce
Blizevedly CL 300 0,66 0,66 - - 8,00 - 1,66 0,33 0,33 11,66 0,33 - 4,33 - 9,66 49,66 7,66 4,66 0,33 Blizevedly
Bohatice CL 116 0,86 - - - 12,06 - - - 1,72 18,10 - - 6,03 - 8,62 31,03 17,24 4,31 - Bohatice
Bozkov SM 357 0,28 0,28 - 0,28 10,64 - 1,68 - - 19,04 - 0,28 6,72 0,28 7,56 35,29 14,84 2,80 - Bozkov
Bradlecka Lhota SM 139 - - - - 4,31 - 1,43 - - 19,42 - 0,71 7,91 - 5,75 38,12 17,98 4,31 - Bradlecka Lhota
Brnisté CL 695 0,28 0,14 - - 6,33 0,28 0,71 - 0,71 8,34 0,14 0,71 3,45 - 10,64 50,21 13,23 4,74 - Brnisté
Bukovina u Cisté SM 133 - - - 0,75 7,51 - - 2,25 - 22,55 0,75 - 10,52 - 6,01 27,81 18,04 3,75 - Bukovina u Cisté
Bulovka LI 441 - 0,22 2,26 0,22 9,75 - 0,45 - - 6,12 0,22 0,90 5,21 - 9,29 47,84 12,92 4,53 - Bulovka
Bystra nad Jizerou SM 78 - - - - 2,56 - - - - 15,38 - - 10,25 - 10,25 21,79 28,20 11,53 - Bystra nad Jizerou
Cetenov LI 63 - - - - 6,34 - - - - 19,04 - 1,58 6,34 - 19,04 20,63 20,63 6,34 - Cetenov
Cvikov CL 2234 0,49 0,08 0,13 0,04 9,13 0,17 0,94 0,04 0,22 17,27 0,08 0,40 5,95 0,04 5,86 43,86 11,19 3,80 0,22 Cvikov
Cernousy LI 155 - 0,64 - - 11,61 - 1,29 - - 9,03 - 0,64 5,80 - 10,96 42,58 9,03 8,38 - Cernousy
Ceska Lipa CL 16 189 0,20 0,04 0,09 0,03 9,64 0,16 1,03 0,03 0,22 14,42 0,09 0,47 7,19 0,08 6,95 42,86 11,52 4,73 0,16 Ceska Lipa
Cesky Dub LI 1381 0,14 0,07 0,28 0,07 8,68 - 0,43 0,07 0,57 17,45 - 0,28 7,67 - 9,41 33,09 16,36 4,99 0,36 Cesky Dub
Cista u Horek SM 317 - - 0,31 - 7,88 0,31 2,20 - 0,31 15,77 - 1,26 2,52 0,31 12,61 34,38 19,55 2,52 - Cista u Horek
Ctvefin LI 321 0,31 0,62 - - 8,41 - 0,93 - 0,62 27,10 - 0,62 8,72 - 6,54 24,29 17,13 4,04 0,62 Ctvefin
Dalesice JN 143 - - 0,69 - 8,39 0,69 1,39 - - 19,58 - 0,69 7,69 - 11,88 26,57 18,18 3,49 0,69 Dalesice
Desna JIN 1478 0,47 0,06 0,06 0,13 12,31 0,06 0,67 - 0,33 13,26 0,20 0,13 6,96 - 6,63 38,70 13,26 6,56 0,13 Desna
Détfichov LI 387 - - - 0,51 8,78 0,25 0,77 - 0,25 5,94 - 0,25 6,97 - 10,07 49,87 10,59 5,68 - Détfichov
Dlouhy Most LI 572 0,34 0,17 0,17 0,17 12,23 0,17 0,52 - 0,17 22,02 - 0,17 6,46 - 9,61 27,27 17,30 2,97 0,17 Dlouhy Most
Doksy CL 2733 0,10 - 0,07 - 7,79 0,25 1,06 0,14 0,25 18,58 0,18 0,18 6,80 0,03 8,37 38,82 13,75 3,43 0,10 Doksy
Dolni Rasnice LI 321 0,31 - - - 11,83 0,31 1,55 - 0,31 9,03 0,31 - 3,42 - 10,28 47,04 11,83 3,73 - Dolni Rasnice
Drzkov JN 328 0,60 - - - 13,10 - 0,91 - - 19,81 0,60 0,60 4,87 - 8,84 30,79 12,19 7,31 0,30 Drzkov
Duba CL 910 0,21 0,10 0,21 - 10,21 - 0,54 0,10 0,21 15,82 - 0,54 6,48 - 6,70 40,98 12,19 5,49 0,10 Duba
Dubnice CL 371 0,26 - 0,26 - 6,46 - 0,80 - - 10,51 0,53 - 4,31 - 8,89 44,74 15,36 7,54 0,26 Dubnice
Frydlant LI 3726 0,29 0,02 0,16 - 7,89 0,18 0,88 0,10 0,32 15,96 0,10 0,18 5,63 0,21 7,30 42,99 14,54 3,05 0,10 Frydlant
Frydstejn JN 511 1,17 - - - 5,08 - 0,97 - 0,39 21,72 0,19 0,78 4,69 0,39 8,80 29,54 22,50 3,13 0,58 Frydstejn
Habartice LI 262 0,38 - 0,38 - 9,92 - 0,76 - 0,38 4,58 - 0,76 3,81 - 9,16 54,58 11,45 3,43 0,38 Habartice
Haje nad Jizerou SM 360 0,83 - - - 7,77 0,27 1,66 0,27 0,27 13,05 - 1,11 9,16 - 8,05 29,16 22,77 5,27 0,27 Haje nad Jizerou
Hamr na Jezefe CL 269 0,37 - - - 9,66 - 0,37 - 0,37 14,49 0,74 1,11 4,83 - 10,78 40,14 11,15 5,94 - Hamr na Jezefe
Harrachov JN 1032 0,29 0,09 0,09 - 6,20 0,19 0,77 - 0,38 33,04 0,29 0,58 9,49 - 7,17 19,37 17,53 4,26 0,19 Harrachov
Hejnice LI 1485 0,33 0,06 0,13 0,06 9,96 0,20 1,01 0,06 0,40 14,54 0,06 0,20 6,93 0,06 6,19 37,30 18,18 4,17 0,06 Hejnice
Hefmanice LI 170 0,58 - - - 12,94 - 1,76 - - 7,64 - - 4,70 - 8,23 45,88 11,17 7,05 - Hefmanice
Hlavice LI 135 0,74 - - - 14,81 0,74 0,74 - - 16,29 - - 5,18 - 11,11 26,66 17,77 5,92 - Hlavice
Hodkovice nad Mohelkou LI 1582 0,25 0,06 0,25 - 8,78 0,31 0,56 0,06 0,12 15,73 0,06 0,56 9,29 0,18 9,92 31,16 17,38 4,99 0,25 Hodkovice nad Mohelkou
Holany CL 332 0,60 - - - 5,42 - 0,90 - - 13,25 - 0,30 6,02 - 7,22 46,08 15,66 4,21 0,30 Holany
Holenice SM 45 - - - - 4,44 - - - - 13,33 - - 4,44 - 11,11 46,66 15,55 4,44 - Holenice
Horka u Staré Paky SM 155 0,64 - - - 5,16 - 1,93 - 0,64 15,48 - - 5,80 - 10,96 37,41 16,12 5,16 0,64 Horka u Staré Paky
Horni Branna SM 1116 0,35 - 0,17 - 8,24 0,26 1,97 - 0,26 18,27 0,35 0,53 9,05 - 7,97 27,24 20,07 5,19 - Horni Branna
Horni Libchava CL 526 - 0,19 0,38 - 8,74 - 1,52 - - 20,53 0,38 0,19 4,56 - 7,60 34,98 16,34 4,56 - Horni Libchava
Horni Police CL 391 - 0,25 - - 13,29 - 1,27 - 0,51 17,13 0,51 - 4,34 - 7,67 36,06 13,55 5,37 - Horni Police
Horni Rasnice LI 113 0,88 - 0,88 - 15,92 - - - - 7,96 1,76 0,88 5,30 0,88 7,96 42,47 12,38 2,65 - Horni Rasnice
Hradek nad Nisou LI 3909 0,25 0,05 0,10 0,07 9,79 0,15 1,30 0,07 0,38 10,13 0,02 0,35 6,19 0,15 8,28 41,46 16,52 4,52 0,12 Hradek nad Nisou



Podily platnych hlasti pro volebni strany ve volbach do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské republiky 3. — 4. fijna 2025 podle obci Libereckého kraje
(podily platnych hlast pro jednotlivé volebni strany jsou uvadény v % na dvé desetinna mista bez zaokrouhleni; nazvy politickych stran, politickych hnuti a koalic jsou z technickych divodid uvadény zkracené)

Hruba Skala

Chlum

Chotovice

Chotyné

Chrastava
Chuchelna

Jablonec nad Jizerou
Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podjestédi
Janov nad Nisou
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0,71
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Jestiebi
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Martinice v Krkonosich
Marenice

Mimor

Mirova pod Kozakovem
MniSek

Modfisice

MFi¢na

Nova Ves

Nova Ves nad Nisou
Nova Ves nad Popelkou
Nové Mésto pod Smrkem
Noviny pod Ralskem
Novy Bor

Novy Oldfichov
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Oldfichov v Hajich
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Plavy
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Prysk

Prepere
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Pule¢ny

Radcice

Radimovice

Réadlo

Radostna pod Kozakovem
Radvanec
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Ralsko

Raspenava

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice

Rovensko pod Troskami
Roztoky u Jilemnice
Roztoky u Semil
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105

237

596

258

162

62

818
1446
1503

187

721
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0,12

0,29
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0,15
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0,20
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0,45

0,03
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0,12
0,11
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0,09
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0,27

0,18
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0,14
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1,16
0,41
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0,20
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0,06

0,04
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7,13
10,47

5,32

5,46

9,12
10,01
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10,05
11,22

7,65
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6,71
11,11

7,18

9,78

7,69

6,55

4,88

2,31

8,25

7,01
12,28
10,41

4,63
10,39

9,09
12,22

717

9,97

9,57

7,20

5,76

8,75

8,10

7,61

8,43

8,38
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5,55
14,51

9,16
12,24

7,78

3,74

9,01

6,44

2,81

9,35
12,98

6,97

9,75

1,03
0,09
0,09
0,30
0,40
0,27
0,55
0,19
0,56
0,12
0,51
0,16

0,77
0,89
0,48
0,71
0,81
0,54
0,55
1,34
0,28
0,66
3,06
1,25
0,23
0,93
1,58
0,55
1,52
1,04
0,88
1,15
0,75
1,58
2,33
0,83
0,66
0,69
0,75
0,62
2,39
0,78
0,99
1,20
1,28
1,04
0,38
0,84
0,67
0,77
1,85
0,36
1,03
1,66
1,06
0,83
1,57
1,19
0,20
0,68
1,14

0,06

0,10

0,39

0,66

0,20
0,02

0,51
0,19
0,38
0,30
0,40
0,19
0,24
1,53
0,28
0,23
0,15

0,14

1,15
0,25
0,67

0,17
0,75
0,15

0,52

1,28
0,26

0,42
0,16

0,34
0,19

0,15

0,25
0,20
0,26
0,11

17,35
21,03
10,99
22,75
20,84
20,90
19,12
12,84
22,35
19,10
11,19
11,22
16,02
11,32
21,71
10,58
22,92
16,08
19,58
17,58
18,66
36,41
18,19
19,23

8,18

5,83
19,20
16,63
18,93
15,67
16,73
11,02

5,28
20,24
14,10
15,55
18,53
22,85
22,36
20,97
22,09
27,77
25,80

9,29
10,71
25,21
16,04
16,36
22,16
11,26
21,92
17,73
16,58
14,35

0,25

0,22
0,19
0,30
0,27
0,18
0,19
0,28
0,06
0,09

0,31

0,57
0,16
0,22
0,41
0,51
0,15
0,26
0,34

1,28
0,13

0,61

0,48

0,53

0,13
0,31

0,12
0,41
0,07

0,51
0,47
0,48
1,22
1,36
0,18
1,12
0,48
1,53
0,56
0,47
0,15
1,05
0,43
0,44
1,77
0,33
0,45
0,66
0,51
075
0,94
0,39
0,52
0,66
0,68

0,26

1,90

0,67
0,77

0,24
0,69
0,46
0,53
0,55
0,15
1,40
0,31
0,82
0,39
0,45

6,99
9,12
5,21
7,03
8,62
7,78
8,46
8,93
8,28
10,67
4,09
5,61
7,42
6,36
7,96
4,23
5,52
11,95
9,79
6,85
5,77
15,02
6,73
6,10
4,09
2,50
8,60
5,19
7,19
8,15
9,16
6,29
5,61
8,57
7,05
8,23
15,44
16,19
8,01
9,22
4,26
8,02
6,45
2,32
4,77
8,44
9,09
9,57
7,54
8,45
8,35
7,01
7,48
4,01

0,39
0,09

0,10

0,27

0,08

0,15
0,52

0,43

0,34

0,38

0,42

0,13
0,53

0,06

0,04
0,11

8,03
3,96
8,82
9,35
9,44
9,42
8,19
8,93
7,70
9,55
5,47
5,61
7,59
8,25
9,37
5,82
4,97
8,47
6,99
9,83
9,77
5,78
8,50
7,01
7,60
12,08
10,59
7,79
7,95
6,58
6,77
7,61
8,25
6,17
6,41
8,10
8,10
10,47
6,75
7,88
9,30
8,64
8,06
5,62
8,09
8,18
4,81
7,76
8,33
7,04
6,78
6,59
8,14
8,15

25,64
36,50
46,35
26,42
25,97
21,72
26,50
40,59
28,90
26,96
51,05
41,32
37,39
43,63
30,62
49,73
29,28
27,82
32,16
33,23
27,11
19,65
28,98
27,37
47,95
50,83
28,47
35,00
25,37
31,03
35,05
47,50
29,37
30,70
40,38
37,77
23,93
13,33
26,16
25,50
22,48
24,07
29,03
57,09
43,91
25,68
37,96
31,62
26,88
50,70
26,82
32,78
37,89
43,16

22,53

9,12
10,58
21,69
17,35
29,09
26,50
13,40
15,22
18,82
10,05

9,18
16,63
12,73
19,37

9,52
23,75
19,78
18,18
17,28
24,00
16,18
19,62
26,24
10,52

9,16
25,16
15,77
26,51
16,92
11,55

9,44
34,65
21,09
17,30
16,07
20,07
20,00
21,51
21,64
24,41
21,60
14,51

9,16
13,34
17,16
20,85
19,14
21,54
16,90
20,03
16,28
14,77
13,77

6,21
7,93
4,76
3,37
4,10
2,86
2,73
4,65
5,39
2,52
5,96
7,14
3,93
7,07
1,87
4,76
5,24
3,04
4,19
5,81
5,33
1,73
6,99
3,39
5,26
7,50
1,98
6,41
1,13
6,11
8,36
577
4,62
2,91
5,12
2,74
4,63
7,61
2,53
4,19
2,32
1,85
1,61
5,37
4,56
3,72
5,34
471
3,45
4,02
3,91
5,90
3,44

0,25

0,09
0,51

0,42

0,77

0,24
0,06

0,13
0,15

0,06
0,41
0,07
0,34

Martinice v KrkonoSich
Marenice

Mimori

Mirova pod Kozakovem
Mnisek

ModfiSice

Mficna

Nova Ves

Nova Ves nad Nisou
Nova Ves nad Popelkou
Nové Mésto pod Smrkem
Noviny pod Ralskem
Novy Bor

Novy Oldfichov
Ohrazenice

Okna

Okrouhla

Oldfichov v Hajich
Olesnice

Osecna

Pacefice

Paseky nad Jizerou
Péncin

Péncin

Pertoltice

Pertoltice pod Ralskem
Pefimov

Plavy

Polevsko

Ponikla

Prose¢ pod Jestédem
Provodin

Prysk

Prepefe

Prikry

PriSovice

Pule¢ny

Radgice

Radimovice

Radlo

Radostna pod Kozakovem
Radvanec

Rakousy

Ralsko

Raspenava

Rokytnice nad Jizerou
Roprachtice

Rovensko pod Troskami
Roztoky u Jilemnice
Roztoky u Semil
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Rynoltice

Semily

Skalice u Ceské Lipy
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Skalka u Doks 0,91 - 3,66 0,91 0,91 11,00 11,00 8,25 48,62 10,09 4,58 - | Skalka u Doks
Skuhrov JN 366 - - 0,81 - 9,28 - 0,81 - - 16,93 0,27 0,54 9,83 - 6,55 30,32 20,49 4,09 - | Skuhrov

Slana SM 372 0,26 - - - 9,94 - 2,15 0,26 1,07 12,90 - - 9,13 - 9,40 33,87 11,55 9,40 -| Slana

Sloup v Cechach CL 412 0,24 - - - 5,82 0,48 0,72 - - 15,77 - 0,24 10,67 - 6,55 34,22 20,38 4,85 -| Sloup v Cechach
Slune¢na CL 91 - 1,09 - - 14,28 - 1,09 - 1,09 18,68 - - 15,38 - 7,69 17,58 15,38 7,69 - | Slunetna
Smrzovka JN 1958 0,30 0,25 - - 10,16 0,10 1,17 0,10 0,30 22,06 0,10 0,56 6,69 0,05 8,17 32,78 13,53 3,42 0,20 | Smrzovka
Sobéslavice LI 121 0,82 - 0,82 - 6,61 - 0,82 - - 29,75 - 0,82 3,30 - 12,39 31,40 9,91 2,47 0,82 | Sobéslavice
Sosnova CL 405 - - - - 5,43 - 0,74 0,24 1,23 18,27 - - 7,40 - 8,64 37,77 15,30 4,93 -| Sosnova

Straz nad Nisou LI 1409 0,49 0,07 0,07 - 6,38 0,07 0,99 - 0,28 21,07 0,14 0,49 8,80 0,28 7,16 27,25 23,20 3,12 0,07 | Strdz nad Nisou
Straz pod Ralskem CL 1974 0,40 0,10 0,25 0,10 9,32 0,15 0,55 0,05 0,30 8,81 0,15 0,15 6,23 0,10 6,68 51,31 8,61 6,43 0,25 | Straz pod Ralskem
Struzinec SM 403 0,74 0,24 - - 8,68 - 0,49 0,24 - 16,12 0,49 - 3,47 - 7,69 37,46 19,85 4,46 - | StruZinec
Struznice CL 590 0,16 - 0,16 - 6,61 - 1,01 0,16 - 15,08 - 0,50 5,25 0,16 8,30 47,28 10,84 4,23 0,16 |  Struznice
Studenec SM 1101 0,36 - 0,27 - 7,44 0,27 0,72 0,18 0,27 24,88 0,09 0,36 6,72 0,09 7,81 27,70 19,07 3,72 - | Studenec
Stvolinky CL 174 - - - 0,57 9,77 - 1,72 - - 20,11 0,57 - 7,47 - 6,32 39,65 11,49 2,29 - | Stvolinky
Svétla pod Jestédem LI 614 - 0,81 - - 7,00 - 0,97 - 0,16 20,19 - 0,16 9,93 0,32 9,12 27,19 20,84 3,09 0,16 | Svétla pod JeStédem
Svijansky Ujezd LI 267 0,37 - - - 10,48 - 1,12 - 0,37 16,85 - 1,12 5,99 - 14,23 29,21 16,85 3,37 - |  Svijansky Ujezd
Svijany LI 187 - - 0,53 - 11,22 - 0,53 - 0,53 15,50 - - 5,34 - 10,69 26,20 21,92 7,48 - | Svijany

Svojek SM 112 1,78 - - - 2,67 - 0,89 - - 16,96 - - 9,82 - 6,25 41,07 12,50 7,14 0,89 | Svojek

Svojkov CL 180 - - - - 6,66 - - - - 30,55 0,55 0,55 6,66 - 7,22 18,33 26,11 3,33 - | Svojkov

Svor CL 385 0,51 - - - 12,46 - 1,03 - 0,51 12,46 - 0,51 8,31 - 8,83 32,46 16,62 5,97 0,25 | Svor

Sychrov LI 140 - - - - 5,71 - 0,71 - - 24,28 - 0,71 10,00 - 3,57 25,71 25,71 3,57 - | Sychrov
Syfenov SM 160 - - - - 6,87 - 1,25 - 0,62 13,12 - - 12,50 - 13,12 25,00 26,25 1,25 - | Syfenov
Simonovice LI 855 0,23 - - 0,23 7,01 - 1,75 0,11 - 24,91 - 0,81 11,46 0,11 8,88 24,32 18,47 1,52 0,11 Simonovice
Tachov CL 99 1,01 - - - 9,09 - - - - 13,13 1,01 - 3,03 - 6,06 50,50 11,11 5,05 - | Tachov
Tanvald JN 2889 0,13 - 0,10 0,03 12,01 0,10 1,34 0,06 0,65 13,36 0,10 0,27 5,98 0,06 6,99 39,87 12,91 5,74 0,20 | Tanvald
Tatobity SM 343 - - - - 10,78 - 0,58 - - 17,20 - - 7,58 - 9,62 29,15 17,49 7,28 0,29 | Tatobity
Troskovice SM 75 - - - - 4,00 1,33 - - - 12,00 4,00 - 14,66 - 4,00 26,66 29,33 4,00 - | Troskovice
Tuhan CL 151 1,98 - - 0,66 7,28 - 0,66 - - 12,58 - - 3,97 - 7,94 49,00 11,25 4,63 - | Tuhan

Turnov SM 7820 0,19 0,21 0,08 0,05 7,53 0,19 0,75 0,02 0,25 24,25 0,05 0,37 8,77 0,01 6,67 27,00 19,87 3,62 0,14 | Turnov
Velenice CL 106 0,94 - - - 4,71 - 0,94 - - 10,37 - - 3,77 - 2,83 53,77 17,92 4,71 - | Velenice

Velké Hamry JN 1350 0,37 - 0,22 - 11,25 0,14 0,66 - 0,22 14,81 - 0,22 6,51 0,22 8,96 37,55 14,14 4,37 0,29 | Velké Hamry
Velky Valtinov CL 114 0,87 - - - 14,03 - 0,87 - - 17,54 - - 6,14 - 5,26 42,10 12,28 0,87 - | Velky Valtinov
Vesela SM 124 - - - - 13,70 0,80 0,80 - - 21,77 - 0,80 6,45 - 8,87 29,03 13,70 4,03 - | Vesela
Vichové nad Jizerou SM 459 0,21 - 0,21 0,43 6,75 0,21 1,52 - 0,43 17,64 - 0,65 8,06 - 9,80 27,66 21,78 4,35 0,21 Vichova nad Jizerou
Visnova LI 728 0,41 0,27 - - 9,75 0,27 0,27 - 0,68 10,02 - 0,41 5,08 - 7,28 50,27 9,34 5,90 - | Visnova
Vitkovice SM 232 - - - - 4,31 0,43 - - 1,72 30,60 - 0,43 14,22 - 10,77 18,96 15,08 3,44 - | Vitkovice
Vlastibof JN 86 1,16 - - - 16,27 - - - - 5,81 - - 1,16 - 13,95 30,23 18,60 12,79 - | VlastiboF
Vlastibofice LI 217 - - - - 4,14 - 1,38 - 0,46 25,80 - 0,46 6,45 - 5,06 29,49 21,19 5,52 - | Vilastibofice
Volfartice CL 389 0,25 - - 0,25 13,36 0,25 0,51 - - 11,82 - 0,25 5,39 0,25 9,25 40,10 14,13 4,11 - | Volfartice
Vrchovany CL 61 - - 1,63 - 8,19 - - - - 19,67 - - 4,91 - 6,55 34,42 13,11 11,47 - | Vrchovany
Vselibice LI 352 0,28 - 0,28 - 10,51 0,56 0,28 - - 13,92 - 0,56 7,95 - 10,79 36,93 12,21 5,39 0,28 | Vselibice

Vsen SM 324 0,61 - 0,30 - 8,33 - - - 0,30 19,13 0,61 - 6,79 0,30 7,09 32,09 20,06 3,70 0,61 Vsen

VyskeF SM 299 0,33 - - - 6,35 - 0,66 0,33 0,33 19,73 - 0,66 5,01 - 8,02 28,76 22,74 7,02 - | Vyskef

Vysokeé nad Jizerou SM 851 0,35 - 0,11 - 8,57 0,23 1,29 0,11 0,35 20,68 0,11 0,23 6,93 - 8,69 27,37 20,09 4,70 0,11 Vysoké nad Jizerou
Zahofi SM 294 - - - - 11,90 0,34 1,70 - - 17,34 - - 6,80 - 13,94 28,57 14,62 4,76 - | Zahori
Zahradky CL 349 0,28 - - - 12,32 0,57 1,43 - 0,28 16,61 - 0,85 7,73 - 9,74 36,10 9,16 4,87 - | Zahradky
Zakupy CL 1505 - 0,19 - - 10,49 0,19 0,66 0,13 0,26 11,09 0,06 0,33 4,78 - 7,30 41,26 16,54 6,64 - | Zakupy
Zéasada JN 497 - - - - 7,84 - 1,40 - 0,20 24,34 0,40 0,60 6,03 - 10,66 27,76 16,49 3,62 0,60 | Zéasada
Zdislava LI 156 0,64 - - - 11,53 - 1,28 - 0,64 14,74 - 0,64 8,97 - 4,48 35,25 17,94 3,20 0,64 | Zdislava

Zlata Olesnice JN 298 0,33 - - - 12,41 - 2,01 - - 15,43 0,33 - 5,03 - 6,71 30,20 19,79 7,04 0,67 | Zlata Olesnice
Zandov CL 916 0,32 0,10 0,10 - 8,62 0,21 0,65 0,10 0,10 16,48 0,43 0,32 7,09 0,21 7,31 40,06 11,67 6,22 - |  Zandov

Zdérek LI 96 - - - - 4,16 - 1,04 - - 32,29 - - 15,62 - 4,16 17,70 22,91 1,04 1,04 | Zdarek

Zdirec CL 74 - - - - 14,86 - - - - 4,05 - - 14,86 - 5,40 37,83 16,21 6,75 - | Zdirec

Zelezny Brod JN 3102 0,25 0,12 0,12 0,03 8,99 0,22 0,64 - 0,35 19,63 0,09 0,58 7,73 0,12 7,09 33,75 15,92 4,15 0,12 | Zelezny Brod




Podily platnych hlasti pro volebni strany ve volbach do Poslanecké snémovny Parlamentu Ceské republiky 3. — 4. fijna 2025 podle obci Libereckého kraje
(podily platnych hlast pro jednotlivé volebni strany jsou uvadény v % na dvé desetinna mista bez zaokrouhleni; nazvy politickych stran, politickych hnuti a koalic jsou z technickych divodid uvadény zkracené)

Zernov I SM I 102 - - - - 5,88 1,96 1,96 - - 18,62 - - 11,76 - 6,86 33,33 16,66 2,94 -I Zernov



